M18 FFSDC16-502
M18 FUEL™ PRZEPYCHACZ DO RUR ZE SPRĘŻYNĄ 16 MM
P rędkoś ć bez obcią żenia
(obr/min)
250
Ś rednica sprę żyny (mm) 1 6
Waga z akumulatorem
(EPTA) (kg)
13.4 (M18 B5)
Pełny zestaw
2 x M18 B5 Akumulatory,
M12-18 FC Ł adowarka, Bez
walizki w zestawie
Numer Artykułu 4933459710
pl.milwaukeetool.eu
Pierwsza na świecie wolnostojąca maszyna bębnowa na
akumulator 18 V, z elektronicznym pedałem nożnym i
zintegrowanym hamulcem bębnowym, który elektronicznie
bardzo szybko spowalnia bęben dla większej kontroli i
bezpieczeństwa
M18 FUEL™ SWITCH PACK™ beznarzędziowy system łączenia
bębnów sekcyjnych umożliwia użytkownikom szybką wymianę
kabli o rozmiarach 8 mm, 10 mm, 13 mm (kabel prosty) i 16 mm
(kabel spiralny) lub dodanie drugiego bębna, aby osiągnąć 30
m
Zintegrowane paski plecaka umożliwiają użytkownikowi
noszenie jednostki napędowej oddzielnie od bębnów) w celu
łatwiejszego transportu na dowolne miejsce lub czyszczenie
DNA naszej platformy FUEL™ na nowo definiuje równowagę
technologii bezprzewodowych. Silnik bezszczotkowy
POWERSTATE™ firmy MILWAUKEE®, akumulator
REDLITHIUM™ i inteligencją elektroniczną REDLINK PLUS™
zapewniają wyjątkową moc, czas pracy i trwałość.
M18 ™ SWITCH PACK ™ zawiera całkowicie zamknięte bębny,
aby wyeliminować luźne obracające się części, zapewniając
użytkownikowi większą ochronę podczas pracy wokół
delikatnych przedmiotów, a także lepszą ochronę przed
zabrudzeniem podczas przepychania rur
Elastyczny system bateryjny gwarantuje współpracę ze
wszystkimi akumulatorami MILWAUKEE® M18™
Specjalny schowek umożliwia użytkownikowi przechowywanie
wszystkich bębnów i akcesoriów razem
Wydajność bębna SWITCH PACK™ sprężyna 8 mm x 23 m